
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Абакана 

«Средняя общеобразовательная школа №19» 

 

 

Приказ 

«01»     марта  2017 г.                                                                                          №72 

 

О внесении изменений в приказ от 09.01.2017 №8 

В связи с изменением состава педагогических работников 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить руководителем рабочей группы по реализации инновационного проекта 

«Уровневая модель профессиональных компетенций учителя (деятельностной 

направленности) на основе профессионального стандарта» Кенкель Анну Сергеевну, 

заместителя директора по УВР. 

2. Включить в состав рабочей группы Борисову Елену Алексеевну, заместителя директора по 

УВР. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

                             

                               Директор                                                       Е.С. Сморгова 


